formaliza a prorrogação de vigência por mais 12 meses, a contar do dia 24 de 
julho de 2025 e término em 23 de julho de 2026, bem como a supressão do 
percentual de 20% do seu valor total. Em decorrência da supressão, o valor 
total do contrato passa a ser de R$60.396,14 (sessenta mil, trezentos e 
noventa e seis reais e quatorze centavos). Empresa contratada: Gente 
Seguradora S.A., inscrita no CNPJ sob o nº 90.180.605/0001-02. Signatário: 
Eustáquio da Abadia Amaral, diretor institucional do Consórcio Público 
ICISMEP, e, representante da empresa. A íntegra do instrumento encontra-